
Информация по услугам Задолженность на 
01.05.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.05.2021
ОДН ХВС 581.06 137.79 122.12 596.73
ОДН Э/Э 11 803.16 2 253.89 2 420.67 11 636.38
содержание дома и текущий ремонт 102 715.23 19 056.36 16 871.47 104 900.12
содержание площадки ТБО 1 246.65 385.81 342.17 1 290.29
Итого 116 346.10 21 833.85 19 756.43 118 423.52

Май 2021 Задолженность на 
01.05.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

31.05.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -160 501.79 3 001.00 40 338.62 -197 839.41

Доходы Расходы
3 001.00

283.72
11 523.00
9 313.00

667.00
18 207.00

29.00
315.90

3 001.00 40 338.62

Количество Сумма

1.00 29.00
29.00

1.00 229.50
1.00 86.40

315.90
стеклоочиститель
Итого по прочие  материалы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
замок навесной

Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. Алексеева д.5.
песок с доставкой
Ревизия системы отопления. ул. Алексеева д.5.
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Гидравлические испытания, гидро-пневмо промывка,системы отопления. ул. Алексеева д.5.


