Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5						
Информация по услугам	Задолженность на 01.05.2021	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.05.2021		
ОДН ХВС	581.06	137.79	122.12	596.73		
ОДН Э/Э	11 803.16	2 253.89	2 420.67	11 636.38		
содержание дома и текущий ремонт	102 715.23	19 056.36	16 871.47	104 900.12		
содержание площадки ТБО	1 246.65	385.81	342.17	1 290.29		
Итого	116 346.10	21 833.85	19 756.43	118 423.52		

## Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Май 2021	Задолженность на 01.05.2021	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.05.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы	-160 501.79	3 001.00	40 338.62	-197 839.41

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	3 001.00	
банковский процент с поступления оплаты		283.72
Гидравлические испытания, гидро-пневмо промывка,системы отс		11 523.00
Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. А		9 313.00
песок с доставкой		667.00
Ревизия системы отопления. ул. Алексеева д.5.		18 207.00
материалы дворника		29.00
прочие материалы		315.90
Итого	3 001.00	40 338.62

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы дворника		
перчатки х/б обливные	1.00	29.00
Итого по материалы дворника		29.00
прочие материалы	•	
замок навесной	1.00	229.50
стеклоочиститель	1.00	86.40
Итого по прочие материалы		315.90